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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Uluslararası Bankacılık BSİ212 4 2 + 0 2,0 Seçmeli

Birim Bölüm Bankacılık ve Sigortacılık - Ön Lisans (örgün eğitim)

Amaç
Bu dersin amacı; uluslararası bankacılık kavramı çerçevesinde uluslararası ticaret, uluslararası teslim ve ödeme şekilleri, uluslararası
bankacılık düzenlemeleri, dış ticaret mevzuatı, döviz kuru sistemleri ve döviz piyasaları, uluslararası transfer ve tanımlama sistemleri ve
uluslararası ticarete yönelik bankacılık faaliyetleri hakkında bilgi vermektir.

Ders İçeriği

Finansal İnovasyon Ve Teknolojik Gelişme, Finansal Serbestleşme Eğilimi, Globalleşme Eğilimi, Uluslarüstüleşme Eğilimi, Uluslarüstü
Bankacılık, Bankaların Uluslarüstüleşmesini Açıklamaya Dönük Kuramlar, Türkiye’de Uluslarüstü Bankacılık Yabancı Bankalar Boyutu;
Türkiye’de Ya-bancı Bankaların Tarihsel Perspektifteki Gelişimi, Yabancı Bankaların Kaynak Kullanım Ve Mali Yapıları İle Pazar Paylarının
Karşılaştırmalı Analizi, , Türk Bankacılığının Uluslarüstü Boyutu; Türk Bankacılık Sisteminin Yapısal Özellikleri Ve 1980 Sonrası Gözlenen
Yapısal Değişim,Türk Bankacılığının Dışa Açılmasının Türk Ekonomisi Üzerindeki Etkileri, Bankacılıkta Uluslarüstü-leşme Aşamaları Ve
Türk Bankalarının Durumu

Ders Veren Öğr. Gör. Necip ALPTEKİN
Ders Kaynakları Parasız, İlker. "Para Banka ve Finansal Piyasalar", Ezgi Kitabevi, 2009.

Hafta Konu

1 Genel Çerçeve - Uluslararası Bankacılık Tanımı - Tarihi Gelişimi Anlatım
2 Hafta Uluslararası Para Sistemleri ve Uluslararası Ticaret Standartlarını Belirleyen Kurallar - WTO, OECD, UNCTAD, WCO, ISO, ICC, GATT, IMF, WB
3 Uluslararası Bankacılık Hizmetleri
4 Uluslararası Ticarette Teslim ve Ödeme Araçları
5 Finansal Piyasalarda Küreselleşme ve Euro Piyasaları
6 Döviz, Döviz Kuru ve Döviz Piyasaları
7 Uluslararası Sermaye Piyasası Araçları - Uluslararası Para ve Sermaye Piyasalarından Sağlanan Fonlar
8 Ara Sınav
9 Dünyada ve Türkiye'de Off Shore - Kıyı Bankacılığı / Uluslararası Derecelendirme Kuruluşları
10 Uluslararası Transfer ve Tanımlama Sistemleri - SWIFT - Western Union - Moneygram - BIC, IBAN, MIC, CFI, FISN, ISIN, LEI
11 Türkiye'de Uluslararası Bankacılık ve Dış Ticaret Politikaları - İthalat - İhracat
12 Türkiye'de Uluslararası Bankacılık ve Kambiyo Politikası - Gümrük İşlemleri
13 Basel Sermaye Yeterliliği Standartları - Basel I - Basel II - Basel III
14 Genel Tekrar

Program Çıktıları
1 Ortaöğretim düzeyinde kazanılan yeterliliklere dayalı olarak alanındaki güncel bilgileri içeren ders kitapları, uygulama araç-gereçleri ve diğer kaynaklarla desteklenir

2 Alanında edindiği temel düzeydeki bilgi ve becerileri kullanarak, verileri yorumlayabilme ve değerlendirebilme, sorunları tanımlayabilme, analiz edebilme, kanıtlara
dayalı çözüm önerileri geliştirebilme.

3 Alanında edindiği temel düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgileri aynı alanda bir ileri eğitim düzeyinde veya aynı düzeydeki bir alanda kullanabilme becerileri
kazanma.

4 Alanı ile ilgili temel düzeydeki bir çalışmayı bağımsız olarak yürütebilme.
5 Kendisine verilen görev ve sorumlulukları yerine getirir. (Akademik - 5. Düzey Önlisans)
6 Öğrenimini aynı alanda bir ileri eğitim düzeyine veya aynı düzeydeki bir mesleğe yönlendirebilme.
7 Alanı ile ilgili konularda sahip olduğu temel bilgi ve beceriler düzeyinde düşüncelerini yazılı ve sözlü iletişim yoluyla aktarabilme.
8 Alanı ile ilgili konularda sahip olduğu temel bilgi ve beceriler düzeyinde düşüncelerini yazılı ve sözlü iletişim yoluyla aktarabilme.
9 Alanı ile ilgili verilerin toplanması, uygulanması ve sonuçlarının duyurulması aşamalarında toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere sahip olma.
10 Alanının gerektirdiği en az Avrupa Bilgisayar Kullanma Lisansı Temel Düzeyinde bilgisayar yazılımı ile birlikte bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanabilme.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10

Bankaların uluslararasılaşmasını açıklamaya dönük kuramlarını açıklar. - - - - - - - - - -
Uluslararası bankacılık hizmet ve ürünlerini tanımlar. - - - - - - - - - -
Uluslararası bankacılığın, banka organizasyonundaki etkilerini değerlendirir - - - - - - - - - -
Bankaların uluslararası anlaşmalardaki rolünü yorumlar - - - - - - - - - -
Finansal piyasalar ve çağdaş bankacılık sektöründeki gelişmeleri açıklar - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/350101
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